PEMERINTAH KABUPATEN KAMPAR



DINAS KOMUNIKASI,INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan A. Yani No 50 Bangkinang Kota

Kode Pos, 28412

PENGUMUMAN

Nomor: 480/Kominfo-PIKP/2020/44

Dalam rangka pelaksanaan Kerjasama Informasi dan Komunikasi Pemerintah Kabupaten Kampar dengan Mass Media media cetak, online, dan media Elektronik TA. 2020, Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian Kab. Kampar akan melaksanakan seleksi/verifikasi terhadap bahan Proposal media dengan ketentuan sebagai berikut :

- 1. Setiap perusahaan menyampaikan proposal kerjasama yang disampaikan melalui System Aplikasi e-wartawan Pemerintah Kabupaten Kampar : https://e-wartawan.kamparkab.go.id (login);
- 2. Pendaftaran dilakukan oleh pimpinan Media atau yang diberi kuasa oleh pimpinan media yang bersangkutan;
- 3. Bagi perusahaan media yang telah dinyatakan lulus verifikasi agar menyampaikan proposal kerjasama yang ditujukan kepada Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Persandian Kab. Kampar dengan melampirkan :
 - Persyaratan Administrasi/umum
 - Persyaratan Khusus
 - Fotocopy Dokumen sebagai bukti fisik sesuai dengan ketentuan persyaratan yang telah diisi;
- 4. Satu perusahaan hanya boleh mendaftarkan untuk 1 jenis Media (Cetak/Online/radio/Elektronik);
- 5. Satu wartawan hanya terdaftar disatu Perusahaan Media;
- 6. Bagi media yang akan melakukan kerjasama, sebelum memuat advetorial, galeri foto harus mendapat persetujuan dari Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian Kab. Kampar;
- 7. Proposal diantar langsung kekantor Diskominfo dan Persandian Kab. Kampar Jln. A. Yani No. 50 Bangkinang paling lambat Akhir Februari 2020;

Demikian Pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih.

Bangkinang, 9 Januari 2020

Pembina Utama Muda NIP. 19650802 199103 1 010

MARIZON, SE